
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять сьома сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

15 вересня 2023 року                       м.Сновськ                                         №24-27/VIII 

 

Про вилучення земельних ділянок  

з користування громадян 

 

      Розглянувши заяви громадян про вилучення земельних ділянок з їх  

користування; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись 

ст.ст. 12, 141, 149 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Вилучити земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходилися в користуванні громадян: 

1.1 Мороз Надії Миколаївни (ідентифікаційний номер) загальною площею 0,4500 

га в межах населеного пункту с.Єнькова Рудня; 

1.2 Мижгородського Володимира Денисовича (ідентифікаційний номер) загальною 

площею 0,4000 га в межах населеного пункту с.Стара Рудня; 

1.3 Вижгородька Олександра Володимировича (ідентифікаційний номер) 

загальною площею 0,9100 га в межах населеного пункту с.Стара Рудня; 

1.4 Слепічко Надії Миколаївни (ідентифікаційний номер) загальною площею 

0,4500 га в межах населеного пункту с.Руда; 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


